Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.05.2012 № 59

д. Савино
Об утверждении плана ремонта дорог и дворовых
территорий Савинского сельского поселения на 2012 год.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Савинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить план ремонта дорог и дворовых территорий Савинского сельского поселения на 2012 год.

2.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Звезда», разместить на официальном сайте администрации Савинского сельского поселения.
Глава Савинского
сельского поселения                      В.И. Бабич
Утверждено постановлением

Главы администрации

Савинского сельского поселения

от 10.05.2012 № 59

План мероприятий по ремонту дорог и придомовых территорий Савинского сельского поселения на 2012 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Площадь ремонта

(кв. м)
	Виды работ
	Сроки

	Ремонт дорог

	1
	д. Волынь
	550000 - по мере поступления средств из областного бюджета, 5% - местный бюджет
	3000

	Выравнивание грунтового полотна, посыпка щебнем
	июль-октябрь

	2
	д. Савино ул. Центральная
	100000- по мере поступления средств из областного бюджета, 5% - местный бюджет
	450
	Выравнивание грунтового полотна, посыпка щебнем
	июль-октябрь

	3
	д. Савино ул. Центральная
	200000- по мере поступления средств из областного бюджета, 5% - местный бюджет
	200
	Асфальтирование
	июль-октябрь

	4
	д. Савино ул. Набережная
	165000 -  по мере поступления средств из областного бюджета, 5% - местный бюджет
	600
	Подсыпка щебнем
	июль-октябрь

	Ремонт придомовых территорий

	1
	Придомовые территории  д. Дубровка ул. Центральная МКД №№1,2, подъезд
	65000 – по мере поступления средств из областного бюджета, 5% - местный бюджет
	450

	Подсыпка щебнем
	июль-октябрь

	2
	д. Дубровка ул. Центральная (проезд к придомовой территории)
	750000 – по мере поступления средств из областного бюджета, 5% - местный бюджет
	360
	Подсыпка щебнем
	июль-октябрь

	3
	Придомовые территории (д. Новониколаевское МКД №№ 39,41
	75000 – по мере поступления средств из областного бюджета
	220
	Подсыпка щебнем, асфальтирование
	июль-октябрь

	4
	Придомовые территории (подъезды, проезды) д. Савино ул. Центральная МКД №№1, 2,3,4
	455000 – по мере поступления средств из областного бюджета, 5% - местный бюджет
	700
	Замена верхнего слоя асфальтового покрытия,
подсыпка щебнем
	июль-октябрь

	5
	Придомовые территории д. Слутка МКД №№36, 38, проезд к территории
	200000 – по мере поступления средств из областного бюджета, 5% - местный бюджет
	760
	Выравнивание грунта, подсыпка щебнем
	июль-октябрь